

PONUKA

**na projekt obnovy lesa a ozdravných opatrení
pre Pozemkové spoločenstvo Bývalí urbarialisti obce
Východná,**

„18143-MSS“

„KRITÉRIÁ“

V Liptovskom Hrádku, dňa 10.12.2013.

Karol Čermák

OBSAH PONUKY

**na projekt obnovy lesa a озdravných opatrení
pre Pozemkové spoločenstvo Bývalí urbarialisti obce Východná**

18143–MSS

„kritériá“

Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk časť: Podbánske	3
Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk časť: Ramžová	4

Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk

Obhospodarovateľ lesa: PSBU obce Východná
Časť: **Podbánske**

Výkon	Spôsob vykonania	t.j.	predpokladaná plocha výkonu/ks <i>merná jednotka</i>	Ponuka navrhovateľa prác €/t.j.	Celková cenová ponuka €
umelá obnova lesa**	jamková sadba, hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm nové holiny obaľované	100 ks	585	50,00	29 250,00
	jamková sadba, hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm vylepšovanie	100 ks	1 232	45,00	55 440,00
čistenie plôch po ťažbe	ručne, bez pálenia, po vyťažení ihličnatej hmoty	1 ha*	15,23	600,00	9 138,00
		1 ha*			0,00
ochrana proti burine vyžínaním	ručne, plôšky 100x100cm	1 ha	99,98	125,00	12 497,50
	celoplošne	1 ha	100,00	200,00	20 000,00
oplocovanie	s výrobou a upevnením kolov, upevnením pletiva	1 m	4 000	3,50	14 000,00
	materiál		4 000	4,50	18 000,00
plecí rub a výsek krov	plecí rub a výsek krov	1 ha	56,59	165,00	9 337,35
	prestrihávk	1 ha	0,65	250,00	162,50
ochrana proti zveri	mechanicky obaľovaním, zakladanie ochr.materiálu (4,5 st. OP)	1 ha	122,18	85,00	10 385,30
	náterom repelentmi pri zmiešaných drevinách (1,2,3 st. OP)	1 ha	97,59	75,00	7 319,25
	nákup repelentov (Cervakol)	1 kg	1 600,00	3,60	5 760,00
	nákup ochranného materiálu (ovčia vlna)	1 kg	300,00	0,50	150,00
Sumárna ponuka bez DPH.					191 439,90
Vypočítaná DPH z navrhovanej sumy (20%)					38 287,98
Sumárna ponuka s DPH.					229 727,88

Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, upozorní/uvedie v ponuke.

Vysvetlivky: m^3 = ťažbové zvyšky z $1 m^3$ vyťaženej hmoty

Pozn.: * o použití ochranných prostriedkov rozhoduje OŠSLH

Uchádzač/zaujemca

Cembra K&V, Karol Čermák

(presný názov podľa výpisu zo živnostenského listu alebo obchodného registra)

Adresa: Pod lipami 107/12, 03301 Liptovský Hrádok

IČO: 33830835

Banka: Prima banka č.ú. 1621566001/5600 L. Hrádok

Dátum vystavenia ponuky:

15.12.2013

C E M B R A K & V

Karol ČERMÁK

033 01 Pod Lipami 107

IČO: 33830835, IČ DPH: SK1020478360

Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk

Obhospodarovateľ lesa: PSBU obce Východná
Časť: **Ramžová**

Výkon	Spôsob vykonania	t.j.	predpokladaná plocha výkonu/ks mená jednotka	Ponuka navrhovateľa prác €/t.j.	Celková cenová ponuka €
umelá obnova lesa**	jamková sadba, hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm nové holiny obaľované	100 ks	598	50,00	29 900,00
	jamková sadba, hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm vylepšovanie	100 ks	1 213	45,00	54 585,00
čistenie plôch po ťažbe	ručne, bez pálenia, po vyťaženej ihličnatej hmote	1 ha*	7,40	600,00	4 440,00
		1 ha*			0,00
ochrana proti burine vyžínaním	ručne, plôšky 100x100cm	1 ha	55,28	125,00	6 910,00
	celoplošne	1 ha	100,00	200,00	20 000,00
oplocovanie	s výrobou a upevnením kolov, upevnením pletiva	1 m	3 000	3,50	10 500,00
	materiál		3 000	4,50	13 500,00
plecí rub a výsek krov	plecí rub a výsek krov	1 ha	64,94	165,00	10 715,10
	prestrihávká	1 ha	2,55	250,00	637,50
ochrana proti zveri**	mechanicky obaľovaním, zakladanie ochr.materiálu (4,5 st. OP)	1 ha	66,87	85,00	5 683,95
	náterom repelentmi pri zmiešaných drevinách (1,2,3 st. OP)	1 ha	88,41	75,00	6 630,75
	nákup repelentov (Cervakol)	1 kg	1 400,00	3,60	5 040,00
	nákup ochranného materiálu (ovčia vlna)	1 kg	260,00	0,50	130,00
Sumárna ponuka bez DPH.					168 672,30
Vypočítaná DPH z navrhovanej sumy (20%)					33 734,46
Sumárna ponuka s DPH.					202 406,76

Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, upozorní/uvedie v ponuke.

Vysvetlivky: m^3 = ťažbové zvyšky z $1 m^3$ vyťaženej hmoty

Pozn.: * o použití ochranných prostriedkov rozhoduje OŠSLH

Uchádzač/zaujemea

Cembra K&V, Karol Čermák

(presný názov podľa výpisu zo živnostenského listu alebo obchodného registra)

Adresa: Pod lipami 107/12 ,03301 Liptovský Hrádok

IČO: 33830835

Banka: Prima banka č.ú.1621566001/5600 L. Hrádok

Dátum vystavenia ponuky:

15.12.2013

CEMBRA K&V

Karol ČERMÁK

033 01 Pod Lipami 107

IČO: 33830835, IČ DPH: SK1020478360